附件2

省科协2024年优秀“三长”支撑行动计划

项目资助协议（示例）

	项目名称：
	************

	资助方（甲方）：
	湖北省科学技术协会

	受助方（乙方）：
	************

	受助方所在单位：
	************

	受助方所在县（市、区）科协：
	********科协

	签订日期：
	2024年**月

	签订地点：
	武汉市

项目资助协议

甲方：湖北省科学技术协会

乙方：***************

根据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律、法规，甲、乙双方经平等协商，就甲方为乙方开展*****************活动提供经费资助有关事宜达成如下协议：

项目名称、内容和资助经费使用的范围

项目名称：********************

项目内容：示例：组织开展科普宣传活动，邀请专家作科普知识讲座和科学家精神宣讲，制作科普宣传片进行展播，开展路演活动，制作科普展板，发放科普宣传手册，邀请媒体进行采写宣传报道。
经费使用范围：示例：用于组织活动所需场地费、资料费、交通费、伙食费等有关方面。（注：项目资金可以列支活动组织所需办公费、邮电费、差旅费、会议费、培训费、劳务费、租车费、咨询费、委托业务费等费用，但不能列支招待费、人员工资、奖金、基本建设费用、与项目实施无关费用以及省财政规定不能列支的其他费用等）。

履行期限、地点、方式和进度安排

时间：2024年**月-2025年**月
地点：*********
方式：示例：科普知识讲座、科学家精神宣讲报告会
进度安排：示例：第一阶段，202*年*月-*月，活动准备；第二阶段，202*年*月，活动开展；第三阶段，202*年*月，活动总结。

  本项目应于2025年7月31日前实施完成，但确因特殊原因导致项目完成时间延迟的，乙方应向甲方书面提出申请，经甲方批准后可以延期，但最迟完成时间不能晚于2025年9月。
工作任务和绩效指标
示例：
邀请*名专家作科普报告；

制作科普宣传片*个；

发放科普宣传手册*本：
吸引*名市民、青少年参加活动；

在*家媒体上宣传报道；

预算安排

示例：
场租费：*万元，支付活动场租费用；

资料费：*万元，编印活动相关资料；

交通费：*万元 用于活动租车费用。

经费支付方式及管理要求
全部资助款项******（***万）元人民币。

乙方须将全部资助经费用于协议约定事项，不得用于其它支出。

乙方应建立省科协拨付资金辅助账，对资助经费单独核算、专款专用。
资助经费拨付至以下账户（乙方所在单位的银行账户）。账户信息如下：
户    名：********************
开户银行：********************

账    号：********************

资助经费由湖北省青少年科技中心代为拨付，乙方收到款项后10个工作日内提供发票(１.企业需要开具发票；2.其他单位如可以开具发票以开发票优先，如无发票，可开具行政事业单位往来收据，开具行政事业单位往来收据时需填写社会信用统一代码1242000042000362X1；3.如无法开具发票，且无行政事业单位往来收据，则需打印银行回单并加盖财务公章)。

发票信息：

纳税人名称：湖北省青少年科技中心

社会信用统一代码：1242000042000362X1

税务登记地址：武昌区洪山路2号科技大厦A座5楼

税务登记联系电话：027-87231552

税务开户银行名称：工行水果湖支行

税务开户银行账号：3202 0059 0900 0235 646

发票类型:增值税普通发票或增值税专用发票均可

双方的权利义务

甲方权利和义务

甲方应及时拨付资助款项。

甲方或甲方委托的第三方机构有权对资助项目执行情况和经费使用情况进行检查和监督。

乙方未按本协议约定完成相关项目活动的，甲方有权要求乙方全部或部分退还资助经费。

乙方权利和义务

乙方应按照项目申报材料及本协议书相关约定，做好项目内容策划和相关筹备工作。

乙方应合理使用经费，有效控制成本，切实完成好甲方资助的项目。

乙方应积极配合甲方开展项目检查验收及评估考核工作。
项目验收与评估

甲方资助项目完成后，乙方应在30日内向甲方提交项目总结报告，说明项目开展情况、经费使用情况和项目达成成果，并根据甲方要求提供相关证明材料。甲方或甲方委托的第三方机构有权对项目实施成果和资金使用情况进行验收和评估。

存在以下情况的，将认定为验收不合格：项目未实施完成的、未对资助资金专款专用的、项目资金使用完成率未达到80%的、各定量绩效目标平均完成率低于70%的。验收不合格的资助项目，其所在县（市、区）科协不能参加下年度项目申报。

违约责任

任何一方未履行或未完全履行本协议项下的义务，均构成违约。违约方应赔偿因违约给对方造成的损失。

生效及其他

本协议一式四份，具有同等法律效力。甲、乙双方及乙方所在单位和所在地科协各执壹份。

本协议经各方法定代表人/负责人或授权代表签字并加盖公章或合同专用章后生效。

争议解决

本协议未尽事宜，双方应友好协商解决。

双方因本协议发生的争议，提请武汉仲裁委员会仲裁。

	甲  方：湖北省科学技术协会（盖章）
	乙  方（签字）：

	法定代表人/负责人
或授权代表（签字）：
	乙方所在单位（盖章）：

法定代表人/负责人
或授权代表（签字）：

	日期：      年    月    日
	日期：      年    月    日

	乙方所在县（市、区）科协（盖章）：

法定代表人/负责人

或授权代表（签字）：

	日期：      年    月    日